 经济学院2012—2013学年度第二学期课表

	     时间

课程
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	
	上午
	下午
	上午
	下午
	上午
	下午
	上午
	上午
	下午

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	国贸1201

（41人）
	微观经济学（单）
刘祥琪劝B314
	大学

英语
	高数2-2

陈立新

劝B313
	经济法

阎富铖

劝B314
	心理健康

︵

第

1

至

6

周

︶

劝

A

111
	
	体育4-2
	思想道德修养与法律基础

劝B415
	线性

代数

（单）
陈立新

劝B313
	高数2-2
陈立新

劝B313
	经济法（单）
阎富铖

劝B314
	
	大学英语

（双）


	军事理论

︵
第

9

至

16周
︶
劝
A

311
	大学
英语
	
	线性
代数
陈立新

劝B314
	思想道德修养与法律基础

劝

B415
	微观经济学 

刘祥琪

劝B313
	

	国贸1202

（38人）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	国贸1203

（42人）
	微观经济学（双）
刘祥琪劝B314
	
	经济法

阎富铖

劝B314
	高数2-2
陈立新

劝B313
	
	
	
	
	
	经济法（单）

阎富铖

劝B314
	高数2-2
陈立新

劝B313
	
	
	
	
	
	
	
	
	微观经济学 

刘祥琪

劝B313

	国贸1204

（41人）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	线性

代数

（双）
陈立新

劝B313
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	线性代数陈立新

劝B314
	

	经济1205

（41人）
	高数2-2

崔凤蒲

劝B313


	
	
	
	
	微观经济学

张同龙

劝B313
	
	思想道德修养与法律基础

劝C104


	
	
	
	高数2-2

崔凤蒲

劝B313


	
	
	
	微观经
济学

张同龙

劝B313
	
	思想道德修养与法律基础

劝C104


	
	中国近代经济史

张雪峰
劝B314

	经济1206

（39人）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	     时间

课程
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	
	上午
	下午
	上午
	下午
	上午
	下午
	上午
	上午
	下午

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	9-11
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9-11

	国贸1001

（38人）
	
	国际企业管理

（双）

王艳红

劝B314
	
	
	国际企业管理

王艳红
劝B314

	
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概 论

劝A111
	
	
	
	国际

金融 

孟猛
劝A105
	
	
	
	外贸英文函电

白
红
光
劝

B

314
	
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概 论

劝A111
	
	
	

	国贸1002

（34人）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	国贸1003

（37人）
	
	国际企业管理王艳红

（单）

劝B313
	
	
	
	国际企业管理

王艳红

劝B314
	
	
	
	
	
	国际

金融 

孟猛 

劝B313
	
	
	
	
	
	
	
	外贸英文函电

白红光
劝A305

	国贸1004

（35人）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	企业

经济

1005

（27人）


	
	保险学

滑冬玲

劝B501
	
	
	
	国际经济学

陈元清
劝

B313
	
	中级微观
经济学

张同龙

劝B501
	
	制度经济学

吕景春

劝B501
	
	
	博弈论

张同龙

兴A407
	当代西方
经济学流派
王洪

兴A407
	
	制度经济学
（单）吕景春劝B
501
	
	国际
经济学

陈元清

（双）
劝A303
	
	

	投资

经济1006

（38人）
	
	
	 
	投资项目

评估

董智勇

劝B503
	
	
	
	
	 
	
	
	金融时间序列分析

许茜茜

劝B501
	
	
	
	投资

项目

评估
（双）

董智勇

劝B501
	
	
	
	


	     时间

课程
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	
	上午
	下午
	上午
	下午
	上午
	下午
	上午
	上午
	下午

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9-11
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9-11
	1
	2
	3
	4


	5
	6
	7
	8
	9-10
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8


	国贸1101

(41人)
	 
	体育4-4
	商务英语2-1王金升
劝B213
	国际贸易保险周琳

劝B113
	英语

︵慢三班︶劝A306
	
	
	国际市场营销

邹海涛劝B313 
	统计学与应用软件

侯丽媛
劝B314

	
	国际运输与报关

王洪
劝A105

 
	马克思主义基本原理

劝B215
	国际贸易实务

胡东宁
劝B113
	国际市场营销（单）
邹海涛劝B314
	英语

︵慢三班︶劝A306
	商务英语2-1
王金升
劝B314
	 
	
	统计学与应用软件（单）侯丽媛
劝B313
	
	马克思主义基本原理

劝B215

	国贸1102

(40人)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	国贸1103

(39人)
	 
	
	进出口代理

徐德岭 （双）
劝B113
	商务英语2-1王金升

劝B213
	
	房地产代理

易志云
劝B113
	
	 
	
	统计学与应用软件

刘彦
劝B510

	 
	
	国际运输与报关

王洪

劝B314
	国际市场营销（双）
邹海涛劝B314
	
	国际市场营销

邹海涛
劝B313
	商务英语2-1
王金升

劝B314
	 
	进出口代理
徐德岭劝B314
	
	

	国贸1104

(40人)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	经济1105

(27人)
	经济法

孙凯

劝B503
	
	
	
	
	统计学侯丽媛
劝A301
	企业战略管理
李晓宇

劝B503
	
	
	投资学概论

董智勇

劝

B

509
	马克思主义基本原理

劝B116
	统计学（双）
侯丽媛
劝B314
	
	 
	
	经济法

（单）

孙凯

劝B503
	国际贸易实务
胡东宁
劝B503
	国际贸易实务（双）

胡东宁

劝B503
	 
	马克思主义基本原理

劝

B116
	

	经济1106

(47人)
	保险学
滑冬玲
劝B501
	
	
	金融市场营销张雪峰
劝B501
	
	
	
	 
	
	
	
	
	金融市场学

许茜茜

劝B503
	
	
	 
	国际金融学

孟猛

劝B501
	金融市场学（单）
许茜茜

劝B503
	
	
	国际金融学（双）
孟猛

劝

B503 

	11级

中澳

(14人)
	
	
	计量经济学

 侯丽媛 劝A306
	
	商务沟通（单）

劝B503
	
	财务管理 孟猛

劝B503
	
	商务沟通 王金升劝B503
	市场营销学 王艳红

兴A405
	
	市场营销学 王艳红
兴A405
	
	
	计量经济学 

侯丽媛 劝B501


